
 

  
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 23    грудня_2021 року    № 4           ХХІ   сесія восьмого скликання 

Баштанка  
 

 

Про внесення змін до міської   Комплексної 
програми  соціального  захисту  населення 

«Турбота»    на    період    до   2025   року, 
затвердженої  рішенням  міської  ради  від  
07 жовтня 2021 року №3 

  

 Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», щодо внесення змін до міської 
Комплексної програми соціального захисту населення «Турбота» на період до 
2025 року затвердженої  рішенням  міської  ради  від 07жовтня 2021 року №3, 

враховуючи висновки постійних комісій, міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 

1.Внести до міської Комплексної програми соціального захисту населення 
«Турбота» на період до 2025 року, затвердженої рішенням міської   ради    від   

07 жовтня 2021 року № 3, такі зміни: 

 

1) розділ 3 «Матеріальна підтримка категорії ветеранів війни та інших 
громадян»  Заходів щодо виконання міської комплексної програми «Турбота»  
доповнити пунктом  13 «Забезпечити безоплатне лікування гр.Рижик А.П., 
1981року народження та Вилкула О.А. 1987 року народження, які є носіями 
донорської нирки і мають право на безоплатне отримання медикаментів» 
(додається).  
 

Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 


